Студиска посета-спецификација

1. Во Мадрид се посетуваат: Двата дома на Шпанскиот Парламент (Кортес Генералес), Правниот Факултет на Автономниот Универзитет како и The European Law Faculties Association (ELFA)-две ноќевања;
2. Во Барцелона се посетуваат: Правниот факултет на Автономниот Универзитет и Парламентот на Каталонија-две ноќевања;
Во слободно време организирана посета на стадионот Сантиаго Бернабеу-Мадрид и на стадионот Камп Ноу-Барцелона;

- На одење за Шпанија попатно спиење во Франција-една ноќ;
- На враќање за РМ попатно спиење во Италија-една ноќ.
· Поаѓање на 19.04.2013, враќање на 30.04.2013;

· Број на патници-најмногу 40;
· Сместување-хотелите да бидат најмалку со 3 ѕвезди и со шест ноќевања;
· Професионално водство и организација на патувањето;
